



در آغاز هفته دولت و فعالیت کابینه جدید، حجت الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور به اتفاق اعضای هیئت دولت بعد از ظهر امروز به حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی رسیدند.

در این دیدار که معاونین رئیس جمهور نیز حضور داشتند، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی ضمن تجلیل از روح پرفتوح حضرت امام خمینی (ره) رهبر کبیر انقلاب اسلامی و شهیدان بزرگوار دولت رجایی و باهنر، شروع فعالیت دولت جدید را به مردم، رئیس جمهوری و اعضای کابینه جدید تبریک گفتند و از تلاش و خدمات وزرای قبلی دولت تشکر کردند.

مقام معظم رهبری خطاب به اعضای دولت جدید وظیفه مهم دولت را اشاعه فکر الهی و استوار کردن حیات طیبه و خدمت به مردم دانستند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در جمهوری اسلامی ایران مدیر برای رضای خدا و خدمت به مردم کار می‌کند و مسایل شخصی برای او مطرح نیست، فرمودند: تمامی مدیران کشور در سطوح مختلف باید در هر لحظه کار خود به یاد داشته باشند که اساس نظام ما بر مکتب اسلام استوار است و در چنین نظامی هدف خدمت، برپایه تفکر توحیدی است که مردم برای پایداری آن جان و مال خود را تقدیم کرده‌اند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای خطاب به اعضای دولت جدید اظهار داشتند: در مسئولیت جدید عمده تکیه خود را بر روی افراد معتقد، مومن و متخصص قرار دهید و در گزینش همکاران دقت کافی داشته باشید و اطمینان کنید که اگر در انتخاب همکاران خود صحیح عمل کردید در رسیدگی به امور مردم موفق خواهید بود. مقام معظم رهبری فرمودند: در دستگاه اجرایی از همه تخصص‌ها و توانائیها باید به نحو احسن استفاده شود اما هر فردی باید در جایگاه خود قرار بگیرد و در رأس آنها تفکر اسلامی غالب شود و در فضای کاری شما روحیه حزب اللهی حاکم گردد. رهبر معظم انقلاب اسلامی افزودند: جمهوری اسلامی در تحقق جامعه مبتنی بر عدالت اجتماعی و برقراری رفاه عمومی توانایی کامل را دارد و در تأمین این دواصل نیازی به تکیه بر بیگانه ندارد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: البته مراوده با دیگران در حدود و ثغور سیاستهای مشخص شده کشور خوب و لازم است. ولی اساس کار نظام جمهوری اسلامی تأمین عدالت اجتماعی است.

مقام معظم رهبری با اشاره به اینکه رسیدگی به مناطق محروم و محرومیت‌های بجای مانده از گذشته باید در تمامی سطوح مورد توجه قرار گیرد به همکاری صمیمانه دولت جدید با سایر قوای کشور تأکید کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پایان سخنان خود فرمودند: چارچوب سیاست‌های کلان کشور تدوین شده است که بزودی جهت اجراء در برنامه‌ریزی‌های آینده به دولت ارائه خواهد شد و امیدواریم دولت جدید بتواند برنامه بزرگی را که در نظر داریم به بهترین وجه پیش ببرد.

بنابراین گزارش در این دیدار حجه‌السلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی طی سخنانی با اشاره به فرارسیدن هفته دولت و آغاز فعالیت کابینه جدید اظهار داشت: اعضای دولت جدید در آغاز کار خود بحضور شما رسیده‌اند تا باره توشه‌ای از بیانات حضرتعالی تلاش مجدانه‌ای را در راه سازندگی و پیشرفت کشور آغاز کنند.

رئیس جمهوری درباره عملکرد دولت در گذشته اظهار داشت: ما از اینکه توانسته‌ایم در چهار سال گذشته از مقطع سخت انقلاب با موفقیت عبور کنیم و بسیاری از محرومیت‌ها را بطور جدی جبران نمائیم و خدمات شایسته‌ای را به مردم ارائه دهیم، در پیشگاه خداوند، حضرتعالی و مردمان سرفراز هستیم.

رئیس جمهوری افزود بر خلاف پیش بینی ناظران غربی که به غلط تصور می‌کردند ما تحت تأثیر فشارهای آنان از اصول اسلامی و انقلابی خود دست برمی داریم و یا تسلیم خواهیم شد، خوشبختانه تحلیل آنان غلط از آب درآمد و به شهادت آگاهان، دولت و مردم از این مرحله موفق بیرون آمدند. حجه‌السلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی اظهار داشت: با اجرای سیاست‌های تعدیل اقتصادی، قدرت خرید مردم افزایش یافته است و در حال حاضر دولت



جدید باروچیہ ای کاری و جدی مصمم است با کسب رهنمودهای حضرتعالی برنامه پنج ساله آینده را کہ حرکتی در  
جهت تحکیم سیاستهای موفق گذشتہ است دنبال کند و در این راه از الطاف الہی و یاری مردم ہمیشہ در \_\_\_\_\_  
صحنہ مان استمداد  
می طلبیم.